
GY-00081T

令和  6年  9月

お　得　意　様　　各位

東京都千代田区神田紺屋町３２

日興製薬販売株式会社

　拝啓　貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、亜鉛華（10％）単軟膏「ニッコー」につきまして、昨年、出荷調整の解除を致しましたが、

15kg 包装品につきましては未だ製造が間に合わない状況でございます。

大変申し訳ございませんが、15kg 包装品に限り、一時的に製造の休止を致しますので、

ご案内申し上げます。

諸事情をご賢察いただきご寛容賜ります様お願い申し上げます。

誠に申し訳ございませんが宜しくお願い申し上げます。

敬具

品　　　　　　　　名 包　装

290 130371 4987290 130371 　亜鉛華(10％)単軟膏 「ニッコー」 15kg

※ なお、現在 500ｇ の製品は出荷状況 通常でございます。

【お問い合わせ先】

　日興製薬販売株式会社

　　物流部　商品課　　船木　和彦

　　　TEL： 03-3254-1831 (代表)　　FAX： 03-3254-1846

以上

記

【　亜鉛華 (10％) 単軟膏「ニッコー」15ｋｇ 製造休止のご案内　】

統一商品コード 販売包装単位コード


